Odběratel:                               Dodavatel:                              

Nemocnice Havlíckuv Brod, príspevková or PHOENIX LV a.s.                         

Husova 2624                              K pérovně 945/7                         

580 01 Havlíckuv Brod                    102 00 Praha 10-Hostivař                

Czech Republic                           Česká republika                         

IČO: 00179540                            IČO: 45359326                           

DIČ: CZ00179540                          DIČ: CZ45359326                         

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 000000-0017938521/0100       Datum obj: 9. 1. 2020                   

___________________________________________________________________________

Název+Popis                                                                     

Abilify 15mg tbl.nob.28x1                                                       

Acidum Folicum drg.30x10mg Léčiva                                               

Aerius por.tbl.flm.30x5mg                                                       

Aescin-Teva por.tbl.ent. 90x20mg                                                

Aescin-Teva por.tbl.flm.30x20mg                                                 

Agen 5 por.tbl.nob.30x5mg                                                       

Allopurinol Apotex 100mg tbl.nob.100                                            

Alpicort F sol.1x100ml                                                          

Amoksiklav 1g por.tbl.flm.21x1g                                                 

Amprilan 1.25 por.tbl.nob.30x1.25mg                                             

Amprilan H 2.5mg/12.5mg por.tbl.nob. 100                                        

Anopyrin 100mg tbl.nob.60 (6x10)                                                

Ansilan cps.25x10mg                                                             

Rennie por.tbl.mnd.24                                                           

Apo-Feno por.cps.dur.100x200mg                                                  

Apo-Ibuprofen 400mg tbl.flm.100x400mg                                           

Apo-Ome 20 por.cps.etd.100x20mg                                                 

Apo-Zolpidem 10mg por.tbl.flm.100x10mg                                          

Arufil 20mg/ml oph.gtt.sol.1x10ml II                                            

Asentra 100 por.tbl.flm.28x100mg                                                

Atarax 25mg tbl.flm.25x25mg                                                     

Azalia 75mcg Pot.tab. por.tbl.flm.3x28x75mcg                                    

Batrafen krém drm.crm.1x20g/200mg                                               

Belosalic drm.sol.1x50ml                                                        

Betahistin-ratiopharm 16mg por.tbl.nob.60x16mg                                  

Betaloc ZOK 100mg tbl.pro.100x100mg                                             

Betaloc ZOK 200mg tbl.pro.100x200mg                                             

Betaloc ZOK 25mg tbl.pro.28x25mg                                                

Betaloc ZOK 50mg tbl.pro.100x50mg                                               

BIOFENAC 100mg por.plv.sol. 20x100mg                                            

Biomin H por.plv.60x3g sáčky                                                    

Bretaris Genuair 322mcg inh.plv.1x60dáv                                         

Broncho-Vaxom pro infantibus cps.dur.30x3.5mg                                   

Buronil 25mg por.tbl.flm. 50x25mg                                               

LEROS Pulmoran por.spc.20x1.5g sáčky                                            

LEROS Species Urologicae Planta por.spc.20x1.5g sá                              

Canespor 1x denně sada na nehty drm.ung ugc.10gm                                

Canespor 1x denně roztok drm.sol.1x15ml                                         

Cardilan tbl.100                                                                

Cardilopin 5mg por.tbl.nob.30x5mg                                               

Carteol LP 2% 20mg/ml opht.gtt.pro.3x3ml                                        

Carvesan 25 por.tbl.nob.100x25mg                                                

Carzap 16mg por.tbl.nob. 28x16mg                                                

Carzap HCT 32mg/12.5mg tablety por.tbl.nob. 28                                  

Celaskon 500mg Červený pomer. tbl.eff.3x10 promo                                

Cinarizin Lek 25mg tbl.50x25mg                                                  

Cipralex 10mg tbl.flm.100x10mg II                                               

Ciprinol 500 tbl.obd.10x500mg                                                   

Codein Slovakofarma 30mg tbl.nob. 10                                            

Coldrex Horký nápoj Citron por.plv.sol.scc.14                                   

Combair 200mcg/6mcg/dávka inh.sol.pss. 1x180dáv.                                

Concor COR 10mg tbl.obd.28x10mg                                                 

Concor COR 5mg tbl.flm. 100                                                     

Cosyrel 5mg/5mg por.tbl.flm.30x5mg/5mg I                                        

Cyclo 3 Fort 150mg/150mg/100mg cps.dur.30x150mg II                              

Dasselta 5mg por.tbl.flm. 50x5mg                                                

Delipid Plus 20mg/10mg cps.dur.30                                               

Depakine Chrono 300mg secáble por.tblret.100x300mg                              

Depakine Chrono 500mg secable por.tblret.100x500mg                              

Dexamethasone Wzf Polfa oph.gtt.sus.1x5ml.0.1%                                  

Diazepam Desitin rectal tube 5mg rct.sol.5x2.5ml                                

Diclofenac AL 25 tbl.obd.20x25mg                                                

Dienille tbl.flm.3x21x2mg/0.03mg                                                

Digoxin 0.125 Léčiva tbl.30x0.125mg                                             

Dolmina Inj. inj.5x3ml/75mg                                                     

Doreta 75mg/650mg por.tbl.flm.90                                                

Doxyhexal 200 Tabs por.tbl.nob.10x200mg                                         

Duomox 1000 tbl.20x1000mg                                                       

Duphaston 10mg tbl.flm. 20                                                      

Egilok 25mg tbl.60x25mg                                                         

Egilok 50mg tbl.60x50mg                                                         

Eliquis 2.5mg por.tbl.flm. 60x1x2.5mg                                           

Elocom drm.crm.1x30g 0.1%                                                       

Entresto 24mg/26mg por.tbl.flm. 28x24mg/26mg                                    

Erdomed 300mg cps.dur.10x300mg                                                  

Erdomed 300mg cps.dur.20x300mg                                                  

Erdomed 300mg cps.dur.60x300mg                                                  

Erdomed 225mg por.gra.sus.20x225mg                                              

Espumisan kapky 100mg/ml por.gtt.eml.1x30ml                                     

Essentiale Forte N por.cps.dur.50                                               

Excipial U Lipolotio 40mg/ml drm.eml.200ml                                      

Fiasp FlexTouch 100U/ml inj.sol. 5x3ml                                          

Flector EP Tissugel drm.emp.tdr. 5ks                                            

Flucinar drm. ung.1x15g 0.025%                                                  

Flutiform K-haler 125/5mcg/dáv.inh.sus.pss.1x120d.                              

Formano inh.plv.cps.60x12RG                                                     

Framykoin plv.ads.1x20gm                                                        

Framykoin ung.1x10g                                                             

Fungicidin ung.1x10g Léčiva                                                     

Furon 40mg por.tbl.nob.50x40mg                                                  

Furorese 125 por.tbl.nob.30x125mg                                               

Glimepirid Mylan 4mg tbl.nob.30                                                 

Glucophage 500mg por.tbl.flm.50x500mg                                           

Godasal 100 por.tbl.nob.100                                                     

Godasal 100 por.tbl.nob.20                                                      

Godasal 100 por.tbl.nob.50                                                      

Granegis 2mg por.tbl.flm.5x2mg                                                  

Gyrablock 400 por.tbl.flm.30x400mg                                              

Heparoid Léčiva drm.crm.1x30g                                                   

Hypnogen por.tbl.flm.100x10mg                                                   

Hypnogen por.tbl.flm.20x10mg                                                    

Champix 1mg por.tbl.flm. 56x1mg PO                                              

Ibalgin 600 600mg tbl.flm.30                                                    

Ibalgin Duo Effect 500mg/g+2mg/g crm. 50g                                       

Ibalgin Rapidcaps 400mg cps.mol.20                                              

Ibumax 400mg por.tbl.flm.30x400mg                                               

Ichtoxyl ung.1x30g (HEO)                                                        

Imazol krémpasta 10mg/g drm.pst.30g                                             

Indap cps.30x2.5mg                                                              

Indapamid PMCS 2.5mg por.tbl.nob.30x2.5mg                                       

Indometacin Berlin-Chemie 100mg sup.10x100mg                                    

Inhibace Plus 5mg/12.5mg por.tbl.flm.98                                         

Isoptin SR 240mg tbl.pro. 100                                                   

Itoprid Pmcs 50mg por.tbl.flm.100x50mg II                                       

Kalium Chloratum Biomedica por.tbl.flm.100x500mg                                

Kaloba por.gtt.sol.1x20ml                                                       

Kanamycin-POS oph.ung.1x2.5g                                                    

Kanavit 20mg/ml por.gtt.eml. 1x5ml                                              

Ketosteril por.tbl.flm. 300(3x100)                                              

KINEDRYL 25mg/30mg tbl.nob.10                                                   

Kinito 50mg Potahov.Tablety por.tbl.flm.40x50mg                                 

Lamotrix 50 mg por.tbl.nob.30x50mg                                              

Lanzul cps.56x30mg                                                              

Lenzetto 1.53mg/dávka tdr.spr.sol.8.1ml(56 dávek)                               

Letrox 125 por.tbl.nob.100x125mcg                                               

Levemir 100U/ml (flexpen) inj.sol.5x3ml                                         

Lexaurin 1.5 por.tbl.nob 30x1.5mg                                               

Linola-Fett crm.1x50g                                                           

Lioton 100 000 gel 1x50g                                                        

Lipanthyl 267M cps.dur. 90x267mg                                                

Lipanthyl S 215mg tbl.flm. 100                                                  

Locoid 0.1% 1mg/g crm. 30g                                                      

Locoid 0.1% 1mg/g ung.30g                                                       

Lorista H 50mg/12.5mg por.tbl.flm.84                                            

Lozap 12.5 Zentiva por.tbl.flm.30x12.5mg                                        

Lozap 50 Zentiva por.tbl.flm.90x50mg                                            

Lozap 50 Zentiva por.tbl.flm.30x50mg                                            

Lozap H por.tbl.flm.90                                                          

Lusopress tbl.28x20mg                                                           

Maalox por.tbl.mnd.40                                                           

Macmiror Complex 500mg/200000IU vag.cps.mol.8                                   

Macmiror Complex 100mg/40000IU/g vag.ung.30g+apl.                               

Magne B6 tbl.obd.50                                                             

Magnosolv 365mg por.gra.sol.scc. 30                                             

Magnosolv 365mg por.gra.sol.scc. 30                                             

Maltofer tablety 100mg tbl.mnd.30x100mg                                         

Maxitrol oph.ung. 3.5g                                                          

Metformin 500mg Zentiva por.tbl.flm.90x500mg                                    

Miflonid Breezhaler 200mcg inh.plv.cps.dur.60                                   

Miflonid breezhaler 400mcg inh.plv.cps.dur. 60                                  

Milgamma por.tbl.obd.50                                                         

Milurit tbl.50x100mg                                                            

Mirena iut.ins.1x52mg                                                           

Mirtazapin Sandoz 30mg por.tbl.flm.30x30mg                                      

Mometason furoát Cipla 50mcg/dáv.nas.spr. 140dáv.                               

Mommox 0.05mg/dávku nas.spr.sus. 140x50rg                                       

Monosan 20mg tbl.30x20mg                                                        

Moviprep por.plv.sol.1+1                                                        

Muconasal Plus 1.18mg/ml nas.spr.sol.1x10ml                                     

Mucosolvan 15mg pas.mol. 20                                                     

Mucosolvan 7.5mg/ml por.sol./inh.sol. 60ml                                      

Nalgesin S por.tbl.flm.20x275mg II                                              

Nasivin 0.05% nas.spr.sol. 10ml (sklo)                                          

Nebilet 5mg por.tbl.nob.90                                                      

Neurol 0.25 tbl.30x0.25mg                                                       

Nevanac 3 mg/ml oph.gtt.sus.1x3ml kulatá                                        

Nitromint 0.4mg/dáv. spr.slg. 10g I                                             

Nizoral 20mg/g šampon 100ml                                                     

Nizoral 20mg/g šampon 60ml                                                      

Norethisteron Zentiva por.tbl.nob.45x5mg                                        

NovoRapid FlexPen 100 U/ml inj.sol. 5x3ml                                       

Nurofen pro děti por.sus.1x100ml trub                                           

Olfen-100 SR por.cps.pro. 20x100mg                                              

Oltar 3mg por.tbl.nob.30x3mg                                                    

Oltar 4mg por.tbl.nob.30x4mg                                                    

Omeprazol Stada 20mg por.cps.etd.100x20mg                                       

Ophthalmo-Azulen ung.opht.1x5g                                                  

Ophthalmo-Hydrocortison ung.opht.1x5g/25mg Léčiva                               

Ophthalmo-septonex oph.gtt.sol.1x10ml plast                                     

Orcal Neo 5mg por.tbl.nob.100x5mg                                               

Otipax aur.gtt.sol.1x16g                                                        

Ozempic 0.5 mg inj.sol. 1x1.5ml +4j.                                            

Palgotal 75mg/650mg por.tbl.flm. 30                                             

Pancreolan forte 6000U tbl.ent.60                                               

Pangrol 20000IU tbl.ent.20 II                                                   

Pentomer Retard 400mg tbl.obd.100x400mg                                         

Pentomer Retard 400mg tbl.obd.100x400mg                                         

Peroxid vodíku 3% COO drm.sol. 1x100ml 3%                                       

Picoprep Prášek pro přípr.per.rozt. por.plv.sol.2                               

Pimafucort 10/3.5/10mg crm.1x15g                                                

Pioglitazone Accord 15mg por.tbl.nob.28x15mg                                    

Pioglitazone Accord 30mg por.tbl.nob.28x30mg                                    

Pioglitazone Accord 45mg por.tbl.nob.28x45mg                                    

Piracetam AL 800 tbl.obd.100x800mg                                              

Piramil 1.25mg por.tbl.nob.100x1.25mg                                           

Piramil 2.5mg por.tbl.nob.100x2.5mg                                             

Prednison 20 tbl.20x20mg(blistr) Léčiva                                         

Preglenix 150mg cps.dur.84                                                      

Preglenix 75mg tvrdé tobolky por.cps.dur.56x75mg                                

Preglenix 75mg cps.dur.84                                                       

Protevasc 35mg tbl.pro.60                                                       

Prothiaden 25 drg.30x25mg                                                       

Pyridoxin tbl.20x20mg Léčiva                                                    

RELVAR Ellipta 184/22mcg inh.plv.dos.1x30dávek                                  

RELVAR Ellipta 92/22mcg inh.plv.dos.1x30dávek                                   

Rivotril 2.5mg/ml por.gtt.sol.1x10ml                                            

Rivotril 2.5mg/ml por.gtt.sol.1x10ml                                            

Rivotril 0.5mg tbl.50x0.5mg                                                     

Robitussin Junior suchý drážd.kaš.3.75mg/5ml 100ml                              

Robitussin Antitussi.suchý kaš.7.5mg/5ml sir.100ml                              

Rosucard 10mg por.tbl.flm.90x10mg                                               

Rosucard 20mg por.tbl.flm.90x20mg                                               

Rosucard 40mg por.tbl.flm.90x40mg                                               

Sanorin 1PM nas.gtt.sol. 1x10mlx1mg/ml                                          

Septabene 1.5mg/ml+5.0mg/ml orm.spr.sol.1x30ml                                  

Septabene 3 mg/1mg pastilky orm.pas.16x3mg/1mg                                  

Simvastatin-Ratiopharm 20mg por.tbl.flm.100x20mg                                

Sinupret tbl.obd.50                                                             

Siofor 1000 por.tbl.flm.60x1000mg                                               

Siofor 500 por.tbl.flm.60x500mg II                                              

Siofor 500 por.tbl.flm.120x500mg II                                             

Siofor 850 por.tbl.flm.60x850mg II                                              

Sirmya 2mg/0.03mg por.tbl.flm.3x21x2mg/0.03mg                                   

Smecta 3g por.plv.sus.30                                                        

Sortis 40mg por.tbl.flm.30x40mg                                                 

Sorvasta 15mg por.tbl.flm. 28x15mg                                              

Sorvasta 40mg por.tbl.flm. 28x40mg                                              

LEROS Species Urologicae Planta por.spc.1x100g syp                              

Stacyl 100mg enterosolv. por.tbl.ent. 60x100mg                                  

Stoptussin por.gtt.sol.1x25ml                                                   

Stoptussin sirup por.sir. 1x180ml + pip.                                        

Strepsils Citron bez cukru orm.pas. 24                                          

Suplasyn 1-Shot 1x6ml                                                           

Suplasyn ster.roztok natrium-hyaluronátu inj.1x2ml                              

Talcid ctb.20x500mg (BBA)                                                       

Tamoxifen Ebewe 20mg tbl.100x20mg                                               

Tardyferon 80mg tbl.ret.30x80mg                                                 

Tardyferon-Fol 247.25mg/0.35mg tbl.ret.100                                      

Testovací proužky ke glukometrům Diamond 50ks                                   

Tezeo 80mg por.tbl.nob. 28x80mg                                                 

Tezeo HCT 80mg/12.5mg por.tbl.nob.28                                            

Tezeo HCT 80mg/25mg por.tbl.nob.28                                              

Tiapridal por.tbl.nob.50x100mg                                                  

Tinkair 50mcg nas.spr.sus.200dáv                                                

Tolura 80mg por.tbl.nob.28x80mg                                                 

Torvacard Neo 20mg por.tbl.flm.90x20mg                                          

Transmetil 500mg tablety por.tbl.ent.10x500mg                                   

Tritace 2.5mg por.tbl.nob. 20x2.5mg                                             

Tritace 5mg por.tbl.nob.100x5mg                                                 

Tritace 5mg por.tbl.nob.30x5mg                                                  

Trittico AC 150mg tbl.ret.60x150mg                                              

Trittico AC 75mg tbl.ret.30x75mg                                                

Trittico prolong 300mg tbl.pro.30x300mg                                         

Trombex 75mg por.tbl.flm. 30x75mg                                               

Trombex 75mg por.tbl.flm. 90x75mg                                               

Trulicity 0.75mg inj.sol.2x0.5ml                                                

Twinrix Adult inj.sus.1x1ml+stř+sj                                              

Ursosan Forte 500mg tbl.flm 100x500mg                                           

Utrogestan 100mg cps.mol.30x100mg                                               

Valsacombi 160mg/25mg por.tbl.flm.28                                            

Vectavir tónovaný krém na opary 10mg/g crm.2g                                   

Ventolin Inhaler N inh.sus.pss.200x100RG                                        

Vermox por.tbl.nob 6x100mg                                                      

Verrumal drm.sol.1x13ml                                                         

Victoza 6mg/ml sdr.inj.sol.2x3ml                                                

Vidisic gel opht.3x10g                                                          

Vitamin B12 300RG inj.5x1ml/300RG Léčiva                                        

Warfarin PMCS 2mg tbl.nob.100x2mg I                                             

Warfarin PMCS 5mg tbl.nob.100x5mg I                                             

Warfarin Orion 3mg por.tbl.nob. 100x3mg                                         

Warfarin Orion 5mg por.tbl.nob.100x5mg                                          

Xalacom opht.gtt.sol.1x2.5ml                                                    

Xyzal 5mg tbl.flm.90x5mg                                                        

Yaz 0.02mg/3mg tbl.flm.3x28                                                     

Yellox 0.9mg/ml oph.gtt.sol.1x5ml                                               

Yellox 0.9mg/ml oph.gtt.sol.1x5ml                                               

Zenon 10mg/40mg tbl. flm. 30                                                    

Zenon 10mg/40mg tbl. flm. 30                                                    

Zibor 25 000IU inj.sol.2x0.3ml/7500IU                                           

Zibor 2500 IU inj.sol.10x0.2ml                                                  

Zibor 3500 IU inj.sol.10x0.2ml                                                  

Zodac por.tbl.flm.90x10mg                                                       

Zodac tbl.obd.60x10mg                                                           

Zoloft 50mg tbl.obd.28x50mg (I) 
